ran

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT )
KESHILLITI BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM

Nr. 24 Dt 13.02.2017

“HYITRATIM ARIM PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR PER ENERGJI
.E LEKTRIKE” SUBJEKTIT “AFRIMI K” SH.P.K.

ait 7 pika 2 ,t8 nenit 50, pik&s 2,t& ligjit nr 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
uzr 18 Burimeve Ujore”, t€ VKM Nr.416 daté 13.05.2015 si dhe t& nenit 24,
822 datg 07.10.2015, * Pér miratimin e rregullave dhe progedurave té ndértimit

crodhuese 18 energjisé elektrike , g€ nuk jané objekt kongesioni”, pér paisjen
ctin “AFRIMI K” sh.p.k, me propozim t&¢ A.B.U Drin- Buné , miratimin
Konsultativ dhe oponencés s&¢ DPBU né ministring pérgjegjése pér

Vendosi:

23 parim 18 kErkesés sé subjektit “AFRIMI K”sh.p.k, me administrator Z.Afrim
odrcorim 18 burimit ujor Pérroi i Kalimashit , pér prodhim energjie elektrike

Sipa: citur nga subjekti HEC Thanza do t& keté kéto t& dhéna:

Kooz 1 & veprés s& marrjes ; X—-4443009.2; Y-46573514, Z- +566m

Koo rodings sé& cenirali: X—-4444114.6; Y 4661419, Z - +299m;

Kooz -ké&s s& shikarkimit : X—-4444114.6; Y 4661419, Z - +299m;
rur jaiore e burimit:  Q mes= 0.64 m?¥/sek;

Sasiz 1et & pércdoret nga subjekti: Q llog = 0.9 m*/sek ;

Pru ”ge ol=0.06 m?/sek;

Prus 0.9 m’/sek

2- & pércorimit 18 burimit ujor pér prodhim energjie elektrike jepet me kusht g& t&

mos furaizimi me wi€ t& piish&m, nevojat e bujqésisé né zone dhe rezerva e

dom koiogiike.

3- Isgemwoket ABUL Drin-Buné pér zbatimin e ketij vendimi.

PER KESHILLIN E BASENIT UJOR DRIN-BUNE

S,

Seletir] . Kl?éta}:f T
Marfin PLLUMBY > Paul"u RADQV@M




